CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2022

CONTRATO Nº 15/2022

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 13.070.016/0001-12, com sede na

Rua Marechal Deodoro, s/nº, CEP 45.430-000, TAPEROÁ- BA, neste ato representado

pelo Presidente, o Sr. DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA,

portadora do RG sob o nº. 813970628 - SSP/BA e CPF sob o nº 983.351.705-68, residente

e domiciliado na Rua Comendador Oliva 9988, Centro, CEP: 45.430-000, TAPEROÁ-

BAHIA, doravante e simplesmente denominada de CONTRATANTE.

CONTRATADO: HERACLITO JÚNIOR FERREIRA QUEIROZ LTDA, CNPJ Nº

41.623.156/0001-06.

OBJETO: Contratação dos serviços especializados através de profissional técnico da

área de Engenharia (Engenheiro Civil) objetivando elaboração de Projeto Básico e

fiscalização da Obra de Reforma/Manutenção que será realizada no Prédio da Câmara

Municipal de Taperoá/BA.

FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 – GESTAO DO PROCESSO

LEGISLATIVO

III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

– PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: De 27/09/2022 à 31/12/2022.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 05 de Outubro de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 171